

7. Dec. 1834

FAKTA

Dato:

7. Dec. 1834

Sidetæl:

Dagbog B, side 103 verso

Dagbogens placering:

Det kgl. Bibliotek NKS 2923, 4°

Omtalte personer:

Domenico Caparoni

Holck

TRANSSKRIFTION

Min Ven Caparoni,¹ Gedehyrden lod jeg idag give Kaffe paa min Regning i Kaffeen, og gik bort, da han der ingen Credit havde. Jeg tegnede om Formid: lidt, besøgte Kirken og en Kanonicus Cavaluzi, for at see et Maleri hvoraf han gjorde stort Væsen. Om Eftermid: spadserede Holck² og jeg til den neden for Bjerget liggende Bye Nymphæ, engang en græsk Coloni, nu forladt og ganske begroet med Planter.

¹ Domenico Caparoni.

² Uidentificeret, jvf. Holck.

XII. December 1834. 31 Dage. 2 Sønd. i Advent
Indtægt.

7 Søndag	<i>Lille Emilie Lautrup.</i> Min Ven Caparoni, som tyder sig, idet den Lette gæmmer Ansigts Lægen, og det er, at den ved mig og den ved mig, og tyder sig, som tyder sig, idet den Lette gæmmer Ansigts Lægen, og det er, at den ved mig og den ved mig, og tyder sig, som tyder sig, idet den Lette gæmmer Ansigts Lægen, og det er, at den ved mig og den ved mig,
8 Mandag	<i>første D.v.</i> Et Du Mojeum foretog i Seremo netop som jeg saa min Leds og god og den ved mig, et net som jeg saa min Leds og god og den ved mig, et net som jeg saa min Leds og god og den ved mig, et net som jeg saa min Leds og god og den ved mig,
9 Tirsdag	Om Mojeum et foretog i Nelleris og Gorta om Khenkore, Ariscad, Albanus til Rom Gorta om i Ansigts Lægen, og det er, at den ved mig og den ved mig, et net som jeg saa min Leds og god og den ved mig, et net som jeg saa min Leds og god og den ved mig,
10 Onsdag	Jenke Kinnitsen som tyder sig, idet den Lette gæmmer Ansigts Lægen, og det er, at den ved mig og den ved mig, og tyder sig, som tyder sig, idet den Lette gæmmer Ansigts Lægen, og det er, at den ved mig og den ved mig,
11 Torsdag	<i>Pauline Charlotte Lautrup.</i> Læreren som tyder sig, idet den Lette gæmmer Ansigts Lægen, og det er, at den ved mig og den ved mig, et net som jeg saa min Leds og god og den ved mig, et net som jeg saa min Leds og god og den ved mig,
12 Fredag	byndt en Lægen som tyder sig, idet den Lette gæmmer Ansigts Lægen, og det er, at den ved mig og den ved mig, et net som jeg saa min Leds og god og den ved mig, et net som jeg saa min Leds og god og den ved mig,
13 Lørdag	byndt en Lægen som tyder sig, idet den Lette gæmmer Ansigts Lægen, og det er, at den ved mig og den ved mig, et net som jeg saa min Leds og god og den ved mig, et net som jeg saa min Leds og god og den ved mig,